
ГРАФИК  ВЫДАЧИ ПИЩИ  В  ХОЛОДНЫЙ  ПЕРИОД 
 

  

Завтрак 

 

 

Второй 

завтрак 

 

Обед 

  

    Уплотненный 

полдник 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

1-я младшая (1) 

 

 

8.00 

 

9.25 

 

11.20 

 

15.20 

 

1-я младшая (2) 

 

 

8.00 

 

9.25 

 

11.25 

 

15.20 

 

2-я младшая  

 

 

8.10 

 

9.55 

 

12.15 

 

15.30 

 

Средняя 

 

 

8.15 

 

10.05 

 

12.20 

 

15.30 

 

Старшая 

 

 

8.15 

 

10.15 

 

12.25 

 

15.25 

Подготовительная  

к школе  

 

 

8.25 

 

10.45 

 

12.35 

 

15.25 

 


