## ГРАФИК ВЫДАЧИ ПИЩИ В ХОЛОДНЫЙ ПЕРИОД

	Завтрак	Второй завтрак	Обед	Уплотненный полдник
1-я младшая (1)	8.00	9.25	11.20	15.20
1-я младшая (2)	8.00	9.25	11.25	15.20
2-я младшая	8.10	9.55	12.15	15.30
Средняя	8.15	10.05	12.20	15.30
Старшая	8.15	10.15	12.25	15.25
Подготовительная к школе	8.25	10.45	12.35	15.25